PODER EJECUTIVO
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Ente Publico:

Estado de Variacion en la Hacienda Pblica
Al 31de Marzo de 2019

(Pesos)
Poder Ejecutivo

Concepto

Hacienda
Publica/Patrimonio
Generado de Ejercicios
Anteriores

Hacienda Publica/Patrimonio
Contribuido

Exceso o Insuficiencia
en la Actualizacién de
la Hacienda Publica
/Patrimonio

Hacienda
Publica/Patrimonio
Generado del Ejercicio

Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto 2018
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto 2018
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Publica /Patrimonio Neto
2017

Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenecia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2018

Cambios en la Hacienda Publica/Patrimonio Neto del Ejercicio 2019
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto del Ejercicio 2019
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Publica
/Patrimonio Neto 2019

Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenecia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final 2019

3,228,763,436
3,211,681,317
17,082,120

10,765,255,032

11,511,831,983

-746,576,951

3,228,763,436 10,765,255,032
0
0
0

416,664,637

416,664,637

3,228,763,436 11,181,919,669

429,446,737
429,446,737

0

429,446,737 0
364,266,472
793,669,957
-429,446,737
43,252

0

793,713,209 0

3,228,763,436
3,211,681,317
17,082,120

0

11,194,701,769
429,446,737
11,511,831,983
0

0

-746,576,951

0

0
0

14,423,465,205

o O O O

780,931,109
793,669,957
-12,782,100
0

0

43,252

0

0
0

15,204,396,314

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas son razonablemente correctas y son responsabilidad del emisor"

Contable




